CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D'OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal

Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 - Telefone: 46-3556-1266 85.740-000 - E-mail: camaraperola@brturbo.com.br - Pérola D'Oeste - Paraná

Ofício nº 58/2018

Pérola D'Oeste, 12 de Julho de 2018.

ILMO.SR. **Nilson Engels**Prefeito Municipal

Pérola D'Oeste – Pr

O Poder Legislativo de Pérola D'Oeste, Estado do Paraná, por seu Presidente o Senhor Renato Karas, vem com o devido respeito perante Vossa Senhoria, solicitar do Executivo Municipal que seja cedido a Comissão de licitação, para prestar serviços de licitações a esta casa de Leis.

Tendo em vista que o poder Legislativo se encontra sem comissão de licitação para atender as demandas de urgência, a qual vem sendo necessária no momento.

Na Certeza de Vossa Compreensão, renovamos votos de Respeito e Consideração.

Atenciosamente.

Renato KarasPresidente